

Pokazy z udziałem She he

W salonie fryzjerskim She He pracują ludzie, którzy tworzą nowoczesne rozwiązania dla innych. Wyróżnia ich pasja zamiłowanie do swojej pracy oraz niebywała kreatywność, pozwalająca na wciąż nowe, pełne świeżości i obowiązujących trendów pomysły. To dlatego nasi styliści zapraszani są na najróżniejsze pokazy, odbywające się na największych fryzjerskich (i nie tylko) wydarzeniach w kraju.

Najważniejsze wydarzenia z branży fryzjerskiej nie mogą obejść się bez specjalistów z salonu She He. To oni bowiem wyznaczają nowe trendy, pokazując swoje umiejętności na galach i imprezach w najróżniejszych zakątkach Polski. Pokazy Polski, wielkie gale mody czy też mniejsze, bardziej lokalne imprezy- to tam mogą Państwo spotkać i na żywo poznać naszą pracę.

Dzięki zaangażowaniu i nieustającej pracy a także poszerzaniu umiejętności salon She- He dostał nagrodę uznania „Laur Piękna” za najlepszy salon w Kielcach oraz województwie świętokrzyskim. Jeśli chcą Państwo na żywo przekonać się w jaki sposób powstają najpiękniejsze i najbardziej modne fryzury na każdą okazję, zapraszamy serdecznie bezpośrednio do naszego salonu. Jednocześnie pojawiajemy się w wielu miejscach, aby prezentować swoje umiejętności i poszerzać wiedzę a także rywalizować z najlepszymi fryzjerami w naszym województwie.

Dzięki naszym specjalistom każda gala obfituje w idealnie stworzone i dopasowane do okazji oraz modelek fryzury, bez których efekt końcowy byłby niemożliwy. Piękne modelki w ciekawych upięciach przyciągają wzrok i sprawiają, iż prezentowane ubrania stają się jeszcze bardziej eleganckie i wytworne. Tym bardziej, iż bierzemy udział także w metamorfozach, pozwalając zwyczajnym osobom zmienić diametralnie swój wygląd, pod okiem najlepszych specjalistów. Tak krótka ale zaskakująca zmiana może zwykle dodaje pewności i sprawia, iż osoby odmienione czują się świetnie we własnej skórze. Połączenie doskonałego cięcia z modnym, nowoczesnym kolorem oraz idealnie dobranym makijażem to podstawa udanych metamorfoz przeprowadzanych w naszym studio bądź bezpośrednio na pokazach.

Po więcej informacji zapraszamy bezpośrednio do salonu She - He.